
4kt

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

e
N

eN

eN

eN

e
N

e
N

eNA-n

e
N

A
-
n

eNA-n

eNA-
n

eN
A-

n

e
N

D

eN

e
N

eN
B

eN
B

e
N
B

eN

eN
A

eN

eN

eN

eN
eN

eN eN

eN

eN

e
N

eN

eN
eN

eN

gn
40

gn6
3

g25

gn63

gn63

gnI
100

gn
I1
00

gnI50

gnI40

gn
I1
00

gn40

gnD100

gn
D8

0

gnD
100

gnD100

gn
D8

0

gnD100 gn
125

gn125

gn40

g
n
6
3

gn
63

g
n
I5
0

gn
I10

0

gn125

i32

i1
5

kd
25

0

ks160

ks160

ks200

ks16
0ks16

0

ks160

ks
50

ks
16

0

ks
16
0

k3
2

k
s
2
0
0

ks200

ks2
0
0

kdB150

ks15
0

ks160

ks2
0
0

ks50

kd150

kd
31
5

kd2
00

kd200

ks
40

0

kd
31
5

kd
20

0

kd315

kd2
00

kd
20
0

kd
40

0

ks
20

0ks400

kd400

ks150

kd400

ks400

kd
D3
00

k
s
D
15

0

ksD150

ksD150

kdD150

ksD150

kdD200

ksD
160

ksD200

kd
50

0

ks200

ks50

ks
50

k
s
16

0

kd300
kd300

kd
40

0

kd
2
0
0

kd300

kd300

kd
20

0

kd300
kd
20

0

kd300

kd400

kd400

kd200

kd200

kd200

kd200

kd400

kd300

kd
3
0
0

kd300

kd400

ks16
0

k
d
2
0
0

kd400

kd400

kd200

proj.t

proj.t

4t

4t

4t

4t
4
t

t

t

t

t

t

t

2t

2t

t

t

t

t

t

t

t

2t

tA

tA
tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tD

tD

tD

tD

2t
t

t

t

2t

2t

tA

4t

t

t

t

wo160

wo160

w
o16

0

wo150

wo32

w
o9

0

w
o
D
3
2

wo
80

wo
32

wo32

w
o
3
2

w
o110

woD150

wo150

woD32

woD40

woA150

wo
A1

50

woD32

w
o110

w
o
16

0

wo160

w
o
5
0

w
o
4
0

woA100-n

wo
160

wo
A1

50

99.07

98.0

99
.3

99.1

101.2

98.1

99
.4

97
.4

98
.3

9
7
.3

97.3

97
.5

9
7
.5

99.5

9
8
.6

98.4

9
8
.0

98
.0

98
.3
98.3

98.7 98.5
98.3 98.4

98.3

98.6

98
.3

98.698
.6

99.6

98
.9

98
.1

9
7
.9

9
8
.2

9
7
.9

98.5

9
8
.3

98.0

9
8
.0

98.9

99.7

9
9
.8

98
.6

99.0898.03

97.8

98.0

99
.4

106.4

106.4

106.0

106.1

105.7

105.6

10
5
.5

105.7

105.5

105.4

9
8
.0

98.0

98.5

98.5

98.4

98.2

98.2

9
8
.7

98.6

99.
7

107.1

97.9

98.0

97.9

97.8

98.1

98.1

98
.1

99
.4

99.
4

9
9
.0

98.
8

99.4

97
.8

99
.2

98.8
99
.2

99.
1

99
.0

10
0.
7

98
.8

99
.6

98.6

99.2

98.5
98.8

99.4

99.6

99
.6

99.6

10
6.
3

106.2

10
5.
8

98.00

98.55

98.06

103.25

99.27

99.34

97.6
5

97.6
6

97.
78

10
0.
39

10
0.
40

100
.15

97
.9
7

98
.4
8

9
9
.4
9

98.55

99.22

99.76

97.84

97.73

97.61

97.66

97.81

97.77

97.98

98.21

99.73

100.21

100.45

98
.4
2

97.39

97
.40

97.70

98.75

99.12

9
7
.8
2

99.29

9
9
.0
3

99.33

9
9
.6
7

9
9
.0
8

98
.20

97
.73

97
.92

98.63

100.59

9
8
.0
1

97.79

97.46

97
.6
9

98.9296.35

98.9396.73

98.9497.69

98.9196.56

98.9598.15
98.8897.50

98.8697.33

98.8697.33

98.9397.33

98.8897.46

97
.9
6

98.2597.33

98.2397.43

98.9097.82

99.3297.54

99.3496.44 99.3698.10

97
.2
8

97
.49

97.9
7

100.2698.20

98.9296.64

99.1198.29

99.1699.50

98.24

9
8
.2
9

98.30

98.43

100.3997.35

98.3997.89

101.2098.95

9
9
.9
3

100.87100.05

10
0
.0
4

100.05

97.6296.57

96
.5
7

9
6
.5
6

9
6
.0
1

98.1595.38

95
.91

99.43

100.17

98.8797.48

97.
49

97
.4
8

97.49

97
.4
8

98.8397.30

98.8397.64

98
.08

98.8097.73

98.10

99.1497.37

97
.3
9

97
.4
2

98.9197.38

97.44
97.48

97.32

97
.3
2

97
.3
8 98.9297.44

97.46

97.44

97
.4
5

97.
45

98.8097.23

97.
64

9
7
.7
4

99.0497.42

97.42

97.53

98.9297.91

98.91

9
7
.9
1

98.9497.91

98.9597.88

100.9799.24

99.02

97
.9
3

96
.6
9

99
.4
6

99
.2
5

99.7597.23

97.25
97.23

97.66 97.43

97.2397.27

97.65

98.7197.89

98.4397.70

9
7
.9
4

97.8
9

97.7
9

97.79

97.70

9
7
.7
0

97
.8
8

98.5597.48

98.4896.28

96.80

96.93

96.93

97.55

98.4896.46

97.37

97.36

103.90

103.91

97.75
97.4897.519

7
.6
7

101.0299.62

95.1297.94
99.0698.30

9
7
.9
4

98.09

98.30

9
8
.3
5

99.7399.62

97.9797.30

97.84

97.59

98.9896.81

98
.6
8

98.6697.79

99
.2
4

97
.3
9

98.3497.23

98.5997.30

98.5196.42

98.4196.70

101.4599.44

101.49

97
.1
3

97.53
97.57

9
7
.0
4

9
7
.15

97
.0
0

96.51

96.54
97
.2
7

97
.2
7

98.3096.24

9
7
.2
0

9
7
.2
9

9
7
.2
8

9
7
.4
0

97
.2
5

97
.3
2

97.13

97.13

97.18

9
7
.18

9
7
.3
39
7
.4
0

97.29

97.18

97
.4
0

97
.4
4

97.29

97.36

97.3
9
97.3

7

9
7
.4
6

9
7
.3
7

97.40

98.3996.32

97
.43

97.46
97.40

97
.4
1

97.59

97.52

9
7
.5
2

99.2497.76

97.97

98.4297.14

98.4397.21

103.02

103.45

104.01

105.44102.86

103.89

104.49

106.00103.34

105.40102.33

105.81103.16

103.42

103.50

103.85

104.31

103.89

106.47103.83

104.98

104.33

104.43

105.34

105.34

105.21

104.24

104.43

102.92
102.92

103.37
103.37

103.80
103.80

98.08

98.4497.25

99.3996.82

99.2696.75

99.6396.58

97.43

9
7
.4
3

97.40

98.8696.38

9
7
.6
2

97.43

106.13103.65

105.73103.22

105.26102.77

108.00

107.61

98.3296.25

98.3496.17

98.4497.03

98.3596.27

98.3696.28

98.3896.3197.36

98.3996.30

98.3896.26

99.1797.28

98.4496.98

9
7
.4
9

99.9696.97

9
7
.7
3

9
8
.12

97.65

97.57

100.2598.44

100.1397.50

98.2095.37

97.9096.60

9
7
.7
3

99.8197.38

97.53

107.67

105.21

106.23103.62104.76

106.44103.76

104.92

100.0497.42

104.34

104.43

104.24

116.91105.19

106.81104.28

106.56104.09

106.86105.06

98
.3

99.0597.95

9
7
.4

97.6

9
7
.6

97.7

9
7
.7

97
.6

97
.7

97.8

96
.9

97.0

98.8597.90

97
.9 97

.7

99.3

98.6097.60

99.8998.86

99.6198.59

99.8198.64 99.1

98.0

99.3

99.3

99
.0

99.1

98.5897.24

97.5696.49

99
.8

10
0.
0

100.1

9
7
.6

97.6
97.8

98
.0

99.5

98.3

99.9

9
9
.6

99
.0

98
.0

97.9

9
7
.5

97.7

9
7
.7

97
.7

97.8

98.0

98.6

97.7396.88

97.6297.32

99.1499.5

9
8
.0

99.6

97.8

97
.9

98.8597.05

98.9197.11

97
.8

97.8

97.9

98.7396.93

97.7

9
7
.7

9
7
.398.5596.75

98.1

98.10

99.1297.32

98.6697.50

98.6197.18

97.9996.69

98.3

98.5

98
.2

98.0

98.1

9
7
.7

9
8
.2

10
6
.5

106.5

107.4

107.5

98.9297.22

108.69106.94

107.5

98.5997.16

107.5

99.9998.69

100.3799.20

9
9
.4

99.9598.91

9
9
.6

98
.3

100.5298.72

97
.5

98
.0

100.1598.92

95.2

107.30105.60

97.07

9
7
.3
2

9
7
.3
3

9
8
.3
8

99.66

100.44

101.63

102.34

98.56

98.95

9
6
.6
4

98.71

96.67
96.67

98.2996.20

98.26

99.53
96.03

9
7
.17

97.09

96
.9
9

97
.0
6

97.26

99.0997.23

99.07

97
.5
6

97.35

96.91

98.23

9
6
.8
5

97
.0
6

98.30

96.
97

96.6
6

96.97

10
0.
26

96.72

9
6
.6
8

96.68

99.72

98.13

100.88

10
0.
88

97.82

98.57

98.55

98.52
98.53

97
.2
5

98.59

9
7
.6
8

9
6
.8
7

96.73

96.87

98.53

98.24

98.4
0

97.79

98
.71

98.61
100.30

100.29

100.0098.60

9
8
.3
8

99.05

100.33

99.02

e
i.u.

e

e

e

i.u.

e

e

e

e

e

g

g

zb.

g

g

g

g

i.u.

g

wyw.

g

g

zb.

n.u.

k

kk

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

P

kl

k

k

k

k

k

k

k
i.u.

k

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

t

t

ts

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

ts

t

t

ts

t

t

t

t

t

w

w

w

w

w

w w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w w

w

w

n.u.

4-191/4

4-191/1

6-76/1

6-76/2

6-78/6

6-77/1

11-56/1

11-56/29

11-56/40

11-56/39

4-95/58

6-78/106-78/9
6-78/11

4-95/71

11-110/3

4-106/3

4-95/69

4-95/67

4-95/68

4-95/42

4-95/43

6-78/4

6-76/4

6-78/8

6-79

6-10/4

6-10/2

4-95/70

4-95/3

4-95/64

4-95/53
4-95/54

4-95/63

4-106/5

6-10/5

rm
p.

R

R

R

R

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

ch.bt.

ch
.bt
.

c
h
.b
t.

ch.b
t.

ch.
br.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t.

ch
.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

c
h
.b
t.

c
h
.b
t.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

ch.bt.

ch.
bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.bt.

ch.bt.

ch
.b
t.

ch.bt.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.bt.

ch.kp.

c
h
.b
t.

ch.
kp.

ch.
kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

dr.br.

j.i.

j.bt.

j.b
r.

j.mb.

j.b
t.

dr.br.

j.bt.

j.br.

j.br.

j.bt.

j.m
b.

j.kp.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b
.

j.br.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.k
p
.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

j.bt.

bt.

P
rzem

ys³ow
a

Ols
zty

ñsk
a

Olsztyñska

rz. Drwêca

rz. Drwêca

98.8798.88

98.89

98.89

99
.0
7

98.88

98.68

98.43

98.76

9
8
.2
6

98.5

100.54
100.99

100.64

98.35

96
.8
1

9
7
.13

9
7
.0
5

98.77

100.9

99.3

103.09

101.44

103.11

103.86

103.94

101.40
100.9

100.5
103.0

102.0
103.8

103.1

101.5

103.0

106.8

103.9

103.3

105.5
107.3

98.5

98.84

98.95

98.84

100.8

100.4

98.06

98.12

97.95

98
.7

98
.17

98.0
1

9
8
.9

9
8
.6

9
8
.2
0

98.01

97.92

97.82

98.21

98.06

97
.0

9
7
.9
8

97.93

98.01

97.85

97.92

9
8
.4
8

9
8
.7
0

97.
98

98.00

97.5

97.6

99.0

98.1

99.8

98.2

98.8

98.0

100.1

9
7
.5

97.9
98.3

9
7
.9

97
.9

98
.6

97.
4

97
.0

97.
5

97
.3

97
.2

97
.58

97
.64

9
7
.3

9
6
.7
1

98.54

9
7
.7

9
8
.5

98.11

99
.6
6

10
0.
1

98.85

98.76

99
.0
5

98.98

99.0999
.0
1

99
.0
9

9
9
.0
9

9
9
.11

99
.1
1

99
.8
499
.7
0

99
.6
5

99
.0
4

99.
31

9
9
.0
2

99.53

99.2
3

98.87

98
.78

98.67

99
.0
8

99.01

99.07

99.5

98.7
98.6

98.7

98.6

98.4

98.3

98.8

98.3

98.6

98.498.6

98.8

98.8
98.6

99.0

99.1
98.7

98.7

9
9
.19
8
.7

99.1

98.8

99.1

98.6

9
8
.5

9
8
.6

98.5

96.3

95.9

95.8

95.5

95.6

96.1

99
.4

98.67

98.59

98.42

98.56

99.10

99.2
3

99.
1198.91

99.07

9
8
.9
1

99
.5

99
.5

99.999.3

9
9
.2

99.6

99
.3

98.20

99.41

10
0
.2
3

99
.29

98
.54

9
8
.9
1

9
9
.2
1

9
9
.2
3

95.3

98.28

98.43

95.3

97.0

95.3

95.2

97.0

96.8

95.2
98.397.1

98.0

97.2

9
7
.997.5

98.5

97.0

98.7

96.1

98.6

95.3

96.2

95.1

95.6

95.395.9

95.296.1

95.3

95.3
95.9

96.0

99.83

98.72

98.64

95.4

95.3

95.4

100.1

100.1

100.30

100.43

9
9
.8
4

99.89

99.64

9
9
.5
1

99.70

98.65

9
8
.6

102.02

99.3

99.7

100.7

100.9

9
8
.2
7

9
8
.3
4

9
8
.2
89
8
.2
69
8
.2
6

100.36

98.70

98.52

9
8
.4

101.6

99.07

97.5

98.40

99.9

10
0
.0

96.5

97.0

99.6

100.2

100.8

100.8

98.70

99.09

98.55

98.37

98.32

98.15

98.60

98.67

99.1

98.9

98.9

98.6

99.9

100.5

99.6

101.5

97.
97

98
.3
1

98.27

100.76

10
0
.8
6

101.12

100.98

100.5

99.92

10
0.
2

99
.4
6

10
0.
71

98.87
100.1

99.83

99.85

99.72

100.11

100.07

99.98 99.59

99.93

99.48

99.09

99.39

99.35
99.40

99.46

98.47

98.91

99.02

99.33

99.32

9
8
.3
9

9
8
.4
4

9
8
.3
4

98.26

98.23

98.15

98.21

9
8
.5
4

9
8
.5
8

9
8
.4
8

9
8
.5
2

9
8
.5
1

98.24

98.42

98.39

96
.4
6

98.42

98.19

98.33

98.05

97.73

107.2

98
.8

98.6

98.6

98
.6

98
.5

9
8
.5

99.3

99.3

99.1

99.2

99.1

99.1

99.3

106.8

106.3

105.9

105.6

105.4

105.0

99.74

99.43

99.27

98.59

98.51

9
8
.3
3

98.46

98.45

98
.3
5

98
.3
0

98.47

98.51

98.67

100.1399.92

99.99
100.09

100.06

98.98

98.83

98.53

98.86

100.09

99.75

98.49

98
.85

99
.2
4

98
.85

99
.41

99
.63

10
0.0

2

99
.77

100
.03

100.3
4

98.09

97.75
97.68

97.96

97.94

97.59
97
.86

97.
44

97
.66

97
.6
3

97
.4
4

97
.75

100
.39

100
.28

100
.2

100
.29

107.04

106.95

107.13

10
0
.3
1

10
0
.15

100.00

10
0
.2
4

107.34

107.56

100.1

9
9
.0 9
8
.3

9
9
.3

10
0
.2
1

10
0
.2
1

10
0
.15

10
0
.14

10
0
.2
4

100.29

98
.9

99
.7

99.7

99
.9100

.5

10
0.5

4

10
0.6

1

10
0.4

3

99
.5

10
0.4

9

10
0.7

0

98.0
97.4

97.7
98.0

98.1

99
.2

10
0.
5

10
0.
5

10
0.5

9

10
0.
76

10
0.
63

98.3

99
.2

100.7

100.3100.6

98.6

98
.5

10
0.4

5

100.19

10
0.
40

10
0.
53

99
.8
0

99
.7
3

99
.4
0

99
.2
7

98
.44

98
.39

99
.5

98
.4

98
.06

98
.23

98.
20

9
7
.8

97.5

98.5

97
.44

99
.7

99.52

100.3

107.49

99.76

107.84

108.03

108.19

107.28

107.79

108.52

107.95

107.24

107.36

107.27

107.70

99.54
100.13 100.26 100.27

107.35 107.45

106.62

10
6.
44

107.97

10
8
.0
9

107.38

107.23

106.98

106.52

106.68

105.87

106.09

106.05

106.27

106.11

99.02

98.98

98.78

98.72

98.71

98.62

9
8
.4
7

98
.4
5

98
.55

98.63

98.60

98.51

98.65

98.65

107.24
107.28

98.1
1

98.2
0

97.9
9

98.04

108.46

107.78

109.33

109.13

9
8
.7
9 98.46

98.62

98.58

98.68

98.88

100.49

98.54

222.341-708

7.206.12-1-1256/2

7.206.12-1-1261 7.206.12-1-1261/7

7.206.12-1-1261/8

7.206.12-1-1261/9

7.206.12-1-1261/10

7.206.12-1-1370

Olsz
tyñs

ka

51

57

36

34

2

4

53

m
3

i1

m
2

t1

u1

m
j1

u2

u1

t1

m
t2

m
d1

i1

m
j2

m
j1

i1

u1

2

1

2
1

Olsz
tyńs

ka

O
lszty

ń
sk

a

P
le
b
is
c
y
to

w
a

Pr
ze

m
ys
ło

w
a

Proj. obrzeże betonowe

Proj. krawężnik betonowy

Proj. krawężnik betonowy obniżony

Proj. balustrada U-11a

Proj. oznakowanie poziome

Proj. malowanie jezdni

Proj. ścieżka rowerowa asfaltowa

Proj. chodnik z kostki betonowej

Proj. ścieżka pieszo-rowerowa z kostki betonowej niefazowanej

LEGENDA

Proj. bariera U-14a

Zagospodarowanie terenu wg planów Miasta Ostróda

Proj. nawierzchnia jezdni

Wykonawca:

Zamawiający:

Podstawa opracowania:

Tytuł opracowania:

Tytuł rysunku:

Skala: Data: Wrzesień 20211:1000

01-391 Warszawa

ul. Anieli Krzywoń 6 lok. 108

M&G Consulting Marketing

UMOWA Nr RL.272.30.2021 zawarta 26.02.2021 r.

Koncepcja budowy systemu dróg rowerowych w Ostródzie

14-100 Ostróda

ul. Adama Mickiewicza 24

Gmina Miejska Ostróda

Załącznik nr 2

do skrzyżowania z ul. Plebiscytową)
ul. Olsztyńska (od skrzyżowania z ul. Gizewiusza 

Planowany uszczegółowiony przebieg trasy rowerowej 

Rys. 1.108.2


